
 
海上自衛隊航空学生父兄会 

会 員 各 位 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

海上自衛隊航空学生父兄会 
会 長	
 上 條 惠 一 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
  

平成２８年度  海上自衛隊航空学生父兄会総会のご案内  
 

拝啓	
 風薫る季節となりました。皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
	
 さて、標記のことにつきまして下記の通り開催の運びとなりました。 
何かとご多忙のことと存じますが、ぜひご出席下さいますようお願い申し上げます。 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
            敬 具 

記 
日	
 	
 時	
 	
 	
 平成２８年６月２６日（日） 

	
  午後１２時３０分より受付開始 
午後１時～２時まで総会 

場	
 	
 所	
 	
 	
 第一ホテルアネックス 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
   東京都千代田区内幸町１‐５‐２ 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 ３階	
 桜の間         
          	
 	
   TEL ０３‐３５０３‐５６１１ 
総会議題 
１．	
 平成２７年度事業報告の件 
２．	
 平成２７年度会計決算報告の件 
３．	
 会計決算における監査報告の件 
４．	
 平成２８年度事業計画案承認の件 
５．	
 平成２８年度予算案承認の件 
６．	
 役員改選の件 
７．	
 その他 

第  ６８  期  航  空  学  生  ご  父  兄  歓  迎  懇  親  会  
総会終了後、同ホテル（３階 ラウンジ・藤の間）にて海上幕僚監部、小月教育航空隊第６８期主任指導官を 
お招きして懇親会を開催いたします。 
恒例のことですが、第６８期航学ご父兄の歓迎会も兼ねております。特に第６８期航学ご父兄にと

っては、主任指導官及び多くの先輩会員と歓談しながら、ご子息ご息女の教育・訓練の様子や今後のこ

となどを聞かれる良い機会かと存じます。是非ご参加くださいますようお願い致します。また、会員皆様

方におかれましても、教育・訓練を担当している主任指導官に直接お話を伺うこのチャンスをぜひご活用

いただき、航空学生の教育課程へのご理解を更に深めて頂きたいと存じます。 
ご出席については同封の返信はがきにより６月３日（金）必着にてご回答下さるようお願いします。 

◎ 時	
 間	
 	
 午後２時から４時         ◎ 会	
 費	
 	
 ７，０００円（お一人） 

◆	
 市ヶ谷の防衛省見学ツアーについて 
６月２７日（月）防衛省正門前午後１２時４５分集合、午後１時１０分から見学開始、午後

４時解散予定です。参加ご希望者は、同封のハガキにご回答下さい。また、詳細な名簿作成が必要

なため、参加者名（ふりがな）、自宅住所、電話（自宅・携帯）、生年月日・年齢、職業を記入し

た用紙（様式随意）を、FAX、郵送、E メール（ホームページの会員ページ参照）のいずれか

にて６月３日（金）までに事務局までお送り下さい。なお、見学当日の昼食は、各自集合前に済ま

せて下さい。 
当日はパスポート、運転免許証、写真付住民基本台帳カード又は個人番号カード、健康保険

証の原本のいずれかを必ずご持参ください。  
※名簿作成の用紙は、ホームページの会員ページからもダウンロードできます。 

平成２８年５月吉日 


